

Årsredovisning för
Hygstedt Kommunikation AB

559186-3716

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Hygstedt
Verkställande direktör

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hygstedt Kommunikation AB, 559186-3716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom journalistiska och mediekommunikativa tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Stockholm, Lidingö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		155 728	228 254	198 312
Resultat efter finansiella poster	-45 131	82 042	173 926	113 811
Soliditet %	95,9	96,2	93,8	91,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	479 549	65 223
Balanseras i ny räkning		65 223	-65 223
Årets resultat			-45 131
Belopp vid årets utgång	50 000	544 772	-45 131

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	544 772
Årets resultat	-45 131
Summa	499 641
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	499 641
Summa	499 641

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	155 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	155 728
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 224	-61 443
Personalkostnader		-9 187	-13 716
Summa rörelsekostnader		-72 411	-75 159
Rörelseresultat		-72 411	80 569
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 640	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	1 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	-178
Summa finansiella poster		27 280	1 473
Resultat efter finansiella poster		-45 131	82 042
Resultat före skatt		-45 131	82 042
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 819
Årets resultat		-45 131	65 223

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		530 931	530 931
Summa finansiella anläggningstillgångar		530 931	530 931
Summa anläggningstillgångar		530 931	530 931
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 373	9 502
Summa kortfristiga fordringar		1 373	9 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 010	77 705
Summa kassa och bank		41 010	77 705
Summa omsättningstillgångar		42 383	87 207
SUMMA TILLGÅNGAR		573 314	618 138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		544 772	479 549
Årets resultat		-45 131	65 223
Summa fritt eget kapital		499 641	544 772
Summa eget kapital		549 641	594 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 767	1 845
Övriga skulder		14 906	15 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		23 673	23 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 314	618 138

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Öregrund

Björn Hygstedt
Björn Hygstedt
Verkställande direktör

2026-03-24
Datum